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Invitation til FERNISERING for 

Verdensmålsgavlene 17gavle.dk 
Fredag d. 3. juni kl. 18:00 ved SuperBrugsen i Skjern ud mod Holger Danskes Plads. 
 

 
Kunstprojektet Verdensmålsgavlene 17gavle.dk inviterer til  
fernisering af Verdensmålsgavlen i Skjern.  
Gavlen er en af de 17 spændende nye gavle i Midtjylland. 

 
På vegne af den lokale arbejdsgruppe og kunstner Anna Rosa  

Hiort-Lorenzen glæder vi os til at byde jer velkommen til  
indvielsen af gavlværket til Verdensmål 11:  
BÆREDYGTIGE BYER OG LOKALSAMFUND. 

 
 

   

PROGRAM 

Kl. 18:00   Åbnes værket officielt med tale fra formand for  

                  Kultur- og Fritidsudvalget Erik Viborg. 

Kl. 18:10    Kunstner Anna Rosa Hiort-Lorenzen fortæller om  

                  gavlkunstværket.  

Kl. 18:20    Maibritt Larsson, Ikast-Brande Kommune, fortæller 

                  om hele projektet: ’Verdensmålsgavlene’. 

 

Der vil være mulighed for et glas vin eller saftevand og en snack. 

 

 

 

 
ET STORT TAK TIL  
 

Statens Kunstfond   Den Jyske Kunstfond    Ringkøbing-Skjern Kommune   Kulturlaboratoriet    

 

Alle de lokale samarbejdspartnere og sponsorer 

Skjern Udviklingsforum og SuperBrugsen i Skjern 

FAKTA 
Verdensmålsgavlene 17gavle.dk er en ny international kunstattraktion, der 

skabes under den blå himmel i ni kommuner i Midt- og Vestjylland 
(Herning, Struer, Holstebro, Varde, Skive, Syddjurs, Ringkøbing-Skjern, 
Hedensted og Ikast-Brande kommune). 
 
17 byer: Sinding-Ørre, Asp, Tirstrup, Hedensted, Varde, Skive, Holstebro, 
Ringkøbing, Faster-Astrup, Skjern, Skarrild, Herning, Timring, Engesvang, 
Nørre Snede, Ikast og Brande. 

17 arbejdsgrupper med lokale ildsjæle. 
17 velvillige gavlejere - 17 kunstnere / kunstnergrupper - 17 kunstarter. 

 
Alle gavlene bliver med nye bæredygtige kunstværker, der kobler kunst og 
verdensmål i praksis i den enkelte by. 
Værkerne er semipermanente frem til udgangen af 2027. Der laves en 

kunstrute til alle 17 verdensmålsgavle med lokale guider.  
Verdensmålsgavlene er gratis at opleve. 

 

 


